令和 4年 10月 25日

建設産業専門団体九州地区連合会 御中

国土交通省 九州地方整備局

総務部 契約課長

令和 5・ 6年度国土交通省建設工事及び測量・建設コンサルタント

等業務に係る競争参加資格審査の申請について

日頃より国土交通行政にご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきましては今年度が 2年に 1回の定期の受付の年度となっており

本年 12月 から翌年 1月 にかけて実施することとしています。

つきましては、申請の概要資料を送付いたしますので貴会員への周知・情報提供

等ご協力の程よろしくお願い申し上げますも

申請方法は、平成29・ 30年度競争参加資格審査より申請者の負担軽減及び行政事

務の合理化たょどの観点から、インターネット方式による申請のみとなっています。

(イ ンターネット方式では対応していない申請 (共同企業体等)を除く。)

ご周知とご協力の程、重ねてよろしくお願い申し上げます。

なお、申請に関する情報は以下のホームページ上にも掲載中です。

国土交通省ホームページ

(http://www.mlit.gO.jp/chotatsu/shikakushinsa/index.html)

【問い合わせ先】

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東2-10-7

国土交通省 九州地方整備局

総務部 契約課 調査係

TEL 092-476-3509(直通)

内線 2521,2522

九州地方整備局が発注する
建設工事及び測量・建設コンサルタント等業務への
入札参加を希望される皆様ヘ

令和5・ 6年度
上

だ
プ

一肥 調1審査》
・一
▼

〈
Ｆ (

IF

拠

一

ウ

騨
中

・タ・ン ！
＞ツ一率

―
 |プS

i                       l

|― iξ:と」:ζ こヽ!

オ ヽ 撃 付 羹逸ョにっ 一てlプ
|ば

litli!予コ,― !,1,I

1 ヅ ワー ド発行申請 間

令和 4年 11月 1日 (火)～令和 4年 12月 28日 (水 )

2口 申請データ入力期間

令和 4年 11月 二日 (火)僧令和 5年  ∴月 13日 (金 )

3.申請用デー夕受付期間

令和 4年 12月 1日 (木)～令和 5年  1月 1ヨ 日 (金 )

０
■
ロ
ロ
●

上記受付期間に申請いただけない場合は、令和 5年4月 1日
に競争参加資格が認定されませんので、ど

｀
注意願います。

「 ■■|:,工II宙IX,孝をBIII,■・■1生FI一f■ |

https://www.mi世 .go.,p/page/kanbo01_hy_002338.htmi

:'liル

=■
li■●

'

|

|

令和 4年 11月 1日 (火)～令和 5年 1月 13日 (金)

年前 9時～年後 5時
※土日祝日及び年末年始(12月 29日 (木)～ 1月 3日 (火))を除きます。

こ  課  TEL:082H553H9149
熙 許竃沸嬰鰺 TEL:022山 397日 9558

▼

i
||:|「 ●||■ |■|||||―

九「か‖地方整備局総務曽F契約課  TEL:092-476-3509